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(] ® MACH'S DIR LEICHT

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten Zutaten: GemtUse 72% (in veranderlichen Gewichtsanteilen: Kartoffel, Brokkoli,
Karotten, Erbsen), WEIZENMEHL, Sonnenblumenol, WEIZENGRIESS, Zwiebel,
Speisesalz, Starke, Traubenzucker, Hefeextrakt, Hefe, Zucker, Gewlirze, Rapsol,
jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodid), Kriuter.

Allergene Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
Nahrwerte
Unzubereitet 100 Gramm
Energie ~739,00kJ / ~176,00kcal
Fett ~8,30g
davon gesattigte Fettsduren ~1,00g
Kohlenhydrate ~20,00g
davon Zucker ~4,00g
Ballaststoffe ~3,50g
Eiweil ~3,80g
Salz ~1,40g

Weitere Produktinformationen
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(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.MafRgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung
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MACH'S DIR LEICHT

Darello GmbH & Co. KG

Heiligenstadter Lande 19A
Wien 1190
Austria

info@darello.com
+43 1 9694885
Bio-Zertifizierter
Betrieb
AT-BIO-902
darello.com

Produktbezeichnung Mit Karotten, Erbsen, feinen Brokkoliroschen und Gartenkrautern, vegan,
vorgebacken in Sonnenblumendl, perfekt zum Grillen, Stlickgewicht: ca. 100g,
tiefgekuhlt
Markenname

Produktionsland
Aufbewahrung
Abmessungen
Adresse

Kontakt

Weitere Informationen

Weitere Hinweise
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